
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):2D
<?/

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů na základě výběru v rámci veřejné zakázky malého rozsahu:

„Odstřel budovy těžní věže jámy č. 6 - lokalita Lazy“

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.č.

DNE: fy 6. fy Podpis: Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217301453/0300
Zastoupený:

pověřený vedením odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024

Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky na:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, spisová značka oddíl C, vložka 8032
IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: 

Zastoupený: na
základě pověření ze dne 31.3. 2024
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

.z.DARKOV
editele o.z.

Dne:

t i- ?
Počet listů/pnloh: fy fy

Smluvní strany

datek č. 1 k SoD - Odstřel budovy těžní věže jámy č. 6 - lokalita Lazy Strana 1 (celkem 3)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů na základě výběru v rámci veřejné zakázky malého rozsahu:

„Odstřel budovy těžní věže jámy č. 6 - lokalita Lazy“

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, o. z. DARKOV

SML.č. / CCC
Smluvní strany

DNE: Zl Podpis:Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217301453/0300
Zastoupený:|

pověřený vedením odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024

Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání:

b.z. DARKOV
bd-ttíle o. z.

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly 3 <arviná
nebo elektronicky

Dne: 2 A 06. 2024

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, spisová značka oddíl C, vložka 8032
IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599

spojení:

Zastoupený:
základě pověření ze dne 31. 3. 2024
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

idatek č. 1 k SoD - Odstřel budovy těžní věže jámy č. 6 - lokalita Lazy Strana 1 (celkem 3)



Úvodní ustanovení

1 . Smluvní strany sjednaly dne 24. 07. 2023 smlouvu o dílo na  „Odstřel budovy těžní věže
jámy č. 6 - lokalita Lazy“, č. smlouvy objednatele: D700/21 000/001 59/23/00 (dále jen
„smlouva“).

2. S ohledem na změny v harmonogramu objednatele u demolovaných objektů a v souladu
s ujednáním o inflační doložce čl. III. odst. 12. smlouvy, sjednávají smluvní strany tento
dodatek na posun termínu realizace a navýšení ceny nerealizované části plnění o 10,7%
(dále jen „dodatek“).

III.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 2.  smlouvy (Cena a platební podmínky) se
nahrazuje a nově zní:

„2. Celková cena díla uvedeného v čl. II. této smlouvy je stanovena podle výsledků
výběrového řízení na  veřejnou zakázku malého rozsahu na základě dohody obou
smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů jako cena smluvní ve výši 1 851 650,00 Kč (slovy: jeden milion osm set padesát
jedna tisíc šest set padesát korun českých) bez DPH. Cena za toto dílo vzešla
z příslušného výběrového řízení d le § 92 odst. 2 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek ve smyslu realizace výstavbových projektů metodou dodávky
Design & Build, ve znění pozdě jších předpisů. Položkový rozpočet v členění dle č l. II.
bod 2. 3. a 4. tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.
Tato cena je stanovena jako cena v Kč bez DPH, vycházející ž nabídkové ceny
zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu
dokončení realizace díla ze strany objednatele, vyjma výhrady změny uvedené v odst. 12.
tohoto č lánku III. smlouvy.“

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 6. smlouvy (Cena a platební podmínky) se
nahrazuje a nově zní:

„6. Cena díla dle čl. II. odst. 4. této smlouvy činí . Smluvní strany
shodně konstatují, že u plnění dle čl. II. odst. 4. této smlouvy dochází k přenesené daňové
povinnosti dle § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů
a DPH  je povinen přiznat objednatel.“

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. odst. 2. smlouvy (Dodací podmínky a záruka za
jakost) se nahrazuje a nově zní:

„2. Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plnění:
podle čl. II. odst. 2. této smlouvy do 2 měsíců od účinnosti smlouvy,
podle čl. II. odst. 3. této smlouvy do 10  měsíců od účinnosti smlouvy,
podle čl. II. odst. 4. této smlouvy od písemné výzvy objednatelem do 31. 7. 2024.“

č. 1 k SoD - Odstřel budovy těžni věže jámy č. 6 - lokalita Lazy Strana 2 (celkem 3)

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany sjednaly dne 24. 07. 2023 smlouvu o dílo na „Odstřel budovy těžní věže
jámy č. 6 - lokalita Lazy“, č. smlouvy objednatele: D700/21 000/001 59/23/00 (dále jen
„smlouva“).

2. S ohledem na změny v harmonogramu objednatele u demolovaných objektů a v souladu
s ujednáním o inflační doložce čl. III. odst. 12. smlouvy, sjednávají smluvní strany tento
dodatek na posun termínu realizace a navýšení ceny nerealizované části plnění o 10,7%
(dále jen „dodatek“).

III.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 2. smlouvy (Cena a platební podmínky) se
nahrazuje a nově zní:

„2. Celková cena díla uvedeného v čl. II. této smlouvy je stanovena podle výsledků
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na základě dohody obou
smluvních stran ve smyslu zákona č .  526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů jako cena smluvní ve výši 1 851 650,00 Kč (slovy: jeden milion osm set padesát
jedna tisíc šest set padesát korun českých) bez DPH. Cena za toto dílo vzešla
z příslušného výběrového řízení dle § 92 odst. 2 zákona č. 134/201 6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek ve smyslu realizace výstavbových projektů metodou dodávky
Design & Build, ve znění pozdě jších předpisů. Položkový rozpočet v členění dle č l. II.
bod 2. 3. a 4. tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.
Tato cena je stanovena jako cena v Kč bez DPH, vycházející ž nabídkové ceny
zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu
dokončení realizace díla ze strany objednatele, vyjma výhrady změny uvedené v odst. 12.
tohoto článku III. smlouvy.“

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 6. smlouvy (Cena a platební podmínky) se
nahrazuje a nově zní:

„6. Cena díla dle čl. II. odst. 4. této smlouvy činí Smluvní strany
shodně konstatují, že u plnění dle čl. II. odst. 4. této smlouvy dochází k přenesené daňové
povinnosti dle § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů
a DPH je povinen přiznat objednatel.“

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. odst. 2. smlouvy (Dodací podmínky a záruka za
jakost) se nahrazuje a nově zní:

„2. Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plnění:
podle čl. II. odst. 2. této smlouvy do 2 měsíců  od účinnosti smlouvy,
podle čl. II. odst. 3. této smlouvy do 10  měsíců od účinnosti smlouvy,
podle čl. II. odst. 4. této smlouvy od písemné výzvy objednatelem do 31. 7. 2024.“

č. 1 k SoD - Odstřel budovy těžní věže jámy č. 6 - lokalita Lazy Strana 2 (celkem 3)



4. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje Přílohu č. 1 smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1 . Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného
zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení
k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek. Případná plnění smluvních
stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění
dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má  platnost originálu
a po jednom obdrží každá smluvní strana.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,
tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je  určitý a srozumitelný a není uzavírán
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Karviné dne: 1 4 -06- 202

Za DIAMO, státní podnik

V Ostravě dne

Za SWIETESKY stavební s.r.o.

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná ©

13 00 Oprava: CZ48035599

(D
2 4 -06-

pověřený vedením odštěpného závodu DARKOV
na základě Gen. pověření ze dne 25. 3. 2024

na  základě pověření

na  základě pověření

. 1 k SoD - Odstřel budovy těžní věže jámy č. 6 - lokalita Lazy Strana 3 (celkem 3)

4. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje Přílohu c. 1 smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1 . Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do  registru smluv dle uvedeného
zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení
k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek. Případná plnění smluvních
stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění
dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má  platnost originálu
a po jednom obdrží každá smluvní strana.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,
tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Karviné dne: 1 4 -06- 2024

Za DIAMO, státní podnik

V Ostravě dne

Za SWIETESKY stavební s.r.o.

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná ©

>VS

závod SPECIÁLNÍ STAVBY

CZ48035599

na základě pověření
pověřený vedením odštěpného závodu DARKOV
na základě Gen. pověření ze dne 25. 3. 2024

na základě pověření

I. 1 k SoD - Odstřel budovy těžní věže jámy č. 6 - lokalita Lazy Strana 3 (celkem 3)



Stát

Mís

Zad

Zho

PČ

/ba:
Odstřel budovy těžní věže jámy č. 6 - lokalita Lazy

to: Lazy Datum:

avatel: DIAMO s.p., o.z. DARKOV Projektant:

tovitel: Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] en
nu

Náklady soupisu celkem 1 851 650 00

D Geodetické, inženýrské a projektové práce 1 851 650,00
1

2 K

3 K —

— _—

— — ------------------------------------------------------------------------------------------------ — —

Strana 1 z 1

Stavba:
Odstřel budovy těžní věže jámy č. 6 - lokalita Lazy

Místo: Lazy Datum:

Zadavatel: DIAMO S.p., o.z. DARKOV Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Cz
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] en

n\/

Náklady soupisu celkem 1 851 650,00
D Geodetické, inženýrské a projektové práce 1 851 650,00

1

2 K

3 K

Strana 1 z 1


		2024-06-28T08:12:09+0000




